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Referat - Bestyrelsesmøde den 7. november 2024 

Klubbens forsikringer 

Roklubbens materialesamlingsliste er blevet opdateret og inkluderer nu både outriggere, inriggere, 
årer og bådtrailere. Denne liste udgør en oversigt over roklubbens største aktiver og skal bruges til 
at opdatere vores forsikring, så den bedre matcher klubbens faktiske forsikringsbehov. 
Bestyrelsen vil indhente forsikringstilbud ved Tryg, TopDanmark og First på forsikring af 
roklubbens inventar ift. vandskade, brandskade, tyveri og eventuelt kaskoforsikring af roklubbens 
både. Når bestyrelsen har modtaget forsikringstilbuddene, vil vi tage stilling til, i hvor stort omfang 
vi skal forsikre. 
Derudover undersøger bestyrelsen muligheden for at inkludere ansvarsforsikring som en del af 
forsikringen, så den også dækker skader, roklubbens medlemmer er ansvarlige for, når roklubbens 
medlemmer låner både. 

Generalforsamling 

Bestyrelsen er påbegyndt forberedelse af generalforsamling og drøftede emner til denne.  

 
Kontingentstigning 

Bestyrelsen drøftede, om der skal ske stigninger i kontingenterne. På nuværende tidspunkt 
inkluderer det årlige budget ikke opsparing. Bestyrelsen overvejer at kunne indregne opsparing i 
budgettet vha. en kontingentstigning. Desuden er der fare for, at kaproningsstøtten forsvinder helt. 
Med en kontingentstigning på 10% for alle kontingenter vil kontingenterne stadig vil være 
konkurrencedygtige, og det vil give mere på bunden.  
Nogle af roklubbens medlemmer har givet udtryk for, at de synes, at roklubbens kontingenter er for 
billige i forhold til, hvad der betales i andre idrætter. Bestyrelsen sætter pris på dette og påpeger, at 
der altid er mulighed for at betale ekstra til roklubbens MobilePay. Bestyrelsen ønsker dog stadig at 
holde kontingenterne så billige som muligt. 
Bestyrelsen drøftede også, om der skal laves et særligt kontingent for seniorer, der er kaproere, idet 
disse roere er dyrere end inriggerroere og medlemmer, der primært bruger motionslokalet. 
Bestyrelsen ønsker dog at holde kontingentsystemet så simpelt som muligt, for at holde den 
administrative byrde så lille som muligt, så dette indføres som udgangspunkt ikke. 

Indkøb af glasfiber inrigger 

Roklubben har fået tilsagn om 100.000 kr. fra AN-TV. Bestyrelsen vil bruge pengene på en 
glasfiber 2-åres inrigger, som bestyrelsen har fået et tilbud på fra Vejle Yacht Service. 
John har oprindeligt søgt om midler til to både, men vi har pt. ikke fået tilstrækkelige midler til to 
både endnu. AN-TV har givet tilladelse til, at vi bruger midlerne til kun én båd i første omgang. 
Båden koster 155.000 kr. inkl. moms. Til dækning af den resterende del af købesummen vil vi tage 
27.500 kr. fra bådfonden og Ægirs Venner har givet tilsagn om at give et tilsvarende beløb, med 
mindre der kommer positive tilbagemeldinger på de udestående fondsansøgninger. 

http://www.roklubben-aegir.dk/
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Indkøb af nye glasfiberbåde sker bl.a. ud fra en betragtning om, at disse er mere vedligeholdelsesfri, 
og at kompetencerne til at reparere de gamle træbåde med tiden forsvinder i roklubben. 

Budget i kaproningsafdelingen 

Trænerteamet har spurgt, hvor mange penge der er tilbage i budgettet for kaproningsafdelingen i år. 
Som det ser ud til nu er der ikke flere penge tilbage i kaproningsafdelingen udover midler til et 
enkelt indendørs regatta. 
Kaproningsafdelingen kan først få at vide, hvor mange penge de har til indkøb næste år, når det nye 
budget er godkendt på generalforsamlingen. 

Motorbåd 

Roklubben er ved at få undersøgt om det kan betale sig at få repareret begge påhængsmotorer eller 
om der skal anskaffes nye motorer. Derfor vil bestyrelsen undersøge muligheden for at anskaffe ny 
15 hestekræfters motor. Derudover overvejes det at bytte en af bådene ud med en katamaran ved 
fondsansøgning hos bl.a. Trygfonden. Bestyrelsen vil både kigge på nye og brugte motorer. 

Evt. 

Victor er i gang med at optimere og forny hjemmesiden, så den bliver mere overskuelig og et mere 
tiltrækkende design og indhold mm., så eventuelle nye medlemmer finder hjemmesiden interessant. 
Bestyrelsen glæder sig til at se resultatet. 
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